68
INCLUYE
• 1 batería 20V 4.0Ah AXT-BA204
• Cargador AXT-CB100
• Maletín de plástico
• Guarda de liberación
• Rápida • Llave • Maneral • Arandelas
•10 discos de corte súper delgado 4 1/2”
ESMERILADORA
Modelo
AXT-ES115B
Liberación
rápida
Maneral
Guarda de acero
Interruptor con
bloqueo
Botón de liberación
Datos técnicos Esmeriladora
Capacidad:
Rosca del eje:
Velocidad:
Tensión máxima nominal:
Peso:�
Freno:
115mm (4 1/2”)
M14
8500rpm
20V
1.5 kg
Eléctrico
DATOS GENERALES
Datos técnicos Batería
Batería:
Tensión nominal:
Tensión máxima:
Capacidad de carga:
Tipo de batería:
Peso:
20V
18V
20V
4A
Li-ion
�0.62 kg
Datos técnicos Cargador
Tensión nominal:
Frecuencia:
Tensión nominal:
Tensión máxima:
Corriente nominal:
Tipo de aislación:
Peso:
100-240V~
50 - 60 Hz
21.5V
22V
2.4A
CLASE II�
0.15 kg
HERRAMIENTAS INALÁMBRICAS A BATERÍA